
Izrael 
INSPIRACE PRO PRÁCI S DĚTMI

Klub 
Pathfinder 
zapsaný spolek

Církev 
Adventistů 

sedmého dne

DOBRODRUŽSTVÍ

S  BO HEM

Oddělení dětí 
Moravskoslezské 

sdružení CASD

SPECIÁL ODDĚLENÍ  DĚT Í  MSS CASD  
A KLUBU PATHF INDER

PRŮVODCE: 
ThLic. Oldř ich Svoboda, M.A.,Th.D 

KONTAKT A PŘ IHLÁŠENÍ: 
Lukáš Jureček, tajemnikmss@casd.cz

10 DNÍ V OBDOBÍ OD 18. DO 31. Ř ÍJNA 2021

BETLÉM, NAZARET, OKOLÍ GALILEJSKÉHO JEZERA, 
CESAREA FILIPOVA, PRAMENY JORDÁNU, PŘ ÍMOŘSKÁ 
CESAREA, JERUZALÉM: STARÉ MĚSTO, CHRÁMOVÁ 

HORA, GETSEMANE, OLIVOVÁ HORA, POHOŘ Í KARMEL, 
HAIFA, JUDSKÁ POUŠŤ, MRTVÉ MOŘE, PEVNOST 

MASADA, NÁRODNÍ PARK EIN-GEDI …

mailto:tajemnikmss@casd.cz


Podrobně jš í informace:

  I
zr

ae
l

“V ten den jsem přísahal, že je vyvedu z Egypta do země, kterou jsem pro ně 
vyhledal, do země oplývající mlékem a medem, do země nejkrásnější ze všech.” 
Ezechiel 20,6 B21

TE
UB

CE
PR

TERMÍN: Orientačně 10 dní v období 18. - 31. října 2021, dle možností 
leteckého spojení.

UBYTOVÁNÍ: Speciál je otevřen všem zájemcům, ale primárně je organizován 
pro pracovníky s dětmi, a proto je koncipován nízkonákladově. Nocleh tak 
bude zajištěn v pronajatých stanech, přepravovat se budeme vypůjčenými 
vícemístnými dodávkami.

CENA: Chceme udělat vše proto, aby cena za dopravu, ubytování a režii 
nepřesáhla 15 000,- Kč na osobu. Stravování a suvenýry již necháme na vás. 
Po naplnění základní kapacity může pro později přihlášené cena vzrůst  
v důsledku nárůstu ceny letenek.

PROGRAM: s našim průvodcem Oldřichem Svobodou, zástupcem ředitele 
Adventistického teologického institutu, navštívíme mimo jiné tato místa: 
Betlém, Nazaret, okolí Galilejského jezera, Cesarea Filipova, prameny 
Jordánu, Přímořská Cesarea, Jeruzalém: Staré město, Chrámová hora, 
Getsemane, Olivová hora, Pohoří Karmel, Haifa, Judská poušť, Mrtvé moře, 
Pevnost Masada, Národní park Ein-gedi …

SPECIÁL ODDĚLENÍ DĚTÍ  
MSS CASD  

A KLUBU PATHFINDER

DOBRODRUŽSTVÍ

S  BOHEM
Oddělení dětí 

Moravskoslezské 
sdružení CASD

Klub 
Pathfinder 
zapsaný spolek

Církev 
Adventistů 

sedmého dne

PŘ PŘIHLÁŠENÍ: Získat bližší informace a přihlásit se můžete, ideálně, co 
nejdříve, u Lukáše Jurečka na e-mailu: tajemnikmss@casd.cz, obratem vám 
budou zaslány údaje pro platbu zálohy ve výši 1000,- Kč na osobu, která 
bude podmínkou pro potvrzení vašeho přihlášení.

mailto:tajemnikmss@casd.cz

	speciál oddělení dětí MSS CASD  a klubu Pathfinder
	Izrael
	inspirace pro práci s dětmi
	10 dní v období od 18. do 31. října 2021
	PRŮVODCE: ThLic. Oldřich Svoboda, M.A.,Th.D KONTAKT A PŘIHLÁŠENÍ: Lukáš Jureček, tajemnikmss@casd.cz
	speciál oddělení dětí  MSS CASD  a klubu Pathfinder
	Podrobnější informace:


